
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
КАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.02.2020 № 30
с. Калиновское

О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального 
оператора в отношении многоквартирных домов, собственники 
помещений в которых в установленный срок не выбрали способ 

формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ
не был реализован

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской 

Федерации и частью 3 статьи 6 Закона Свердловской области от 19.12.2013 

№ 127-03 «Об обеспечении проведения капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных домах на территории Свердловской области», 

ст. 26 Устава муниципального образования «Калиновское сельское поселение», 

п о с т а н о в л я ю :

1. Формировать фонд капитального ремонта на счете регионального 

оператора в отношении многоквартирных домов, собственники помещений в 

которых в срок не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта 

или выбранный ими способ не был реализован (прилагается).

2. Настоящее постановление, разместить на официальном сайте 

муниципального образования в сети интернет, направить в адрес регионального 

оператора и управляющих компаний многоквартирных домов, указанных в 

пункте 1 настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 апреля 2020 года.



4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

ведущего специалиста администрации муниципального образования 

«Калиновское сельское поселение» О.А. Бетеву.



(iff
PC

is*.
Щ t

-1 Ш и с
^#нс®йёйию
М 2 0 Ц Ж 3 0

№
п/п

Адрес многоквартирного дома \s *кмр8пэ кварт 
ирного 
дома

1 Свердловская область, Камышловский район, п/о Порошино 12

2 Свердловская область, Камышловский район, п/о Порошино 13

3 Свердловская область, Камышловский район, п/о Порошино 15

4 Свердловская область, Камышловский район, п/о Порошино 16

5 Свердловская область, Камышловский район, п/о Порошино 17

6 Свердловская область, Камышловский район, п/о Порошино 18

7 Свердловская область, Камышловский район, п/о Порошино 19

8 Свердловская область, Камышловский район, п/о Порошино 20

9 Свердловская область, Камышловский район, п/о Порошино 21

10 Свердловская область, Камышловский район, п/о Порошино 22

11 Свердловская область, Камышловский район, п/о Порошино 23

12 Свердловская область, Камышловский район, п/о Порошино 24

13 Свердловская область, Камышловский район, п/о Порошино 25

14 Свердловская область, Камышловский район, п/о Порошино 26

15 Свердловская область, Камышловский район, п/о Порошино 27

16 Свердловская область, Камышловский район, п/о Порошино 28

17 Свердловская область, Камышловский район, п/о Порошино 30

18 Свердловская область, Камышловский район, п/о Порошино 31

19 Свердловская область, Камышловский район, п/о Порошино 32

20 Свердловская область, Камышловский район, п/о Порошино 33

21 Свердловская область, Камышловский район, п/о Порошино 35

22 Свердловская область, Камышловский район, п/о Порошино 36

23 Свердловская область, Камышловский район, п/о Порошино 37




